

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Grønland 24  
8500 Grenaa  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Andersen & Ko Assentoft ApS**

**Stadionvej 41, Assentoft, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 32 09 37 01**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

---

**Heidi Glerup Andersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Andersen & Ko Assentoft ApS  
Stadionvej 41  
Assentoft  
8960 Randers SØ

E-mail: kontakt@andersenko.dk

CVR-nr.: 32 09 37 01

Stiftet: 6. april 2009

Hjemsted: Randers Kommune

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023  
15. regnskabsår

### Bestyrelse

Joachim Glerup Andersen, Mastrupvej 10A, 8500 Grenaa, Formand  
Lars Christian P. Glerup, Mastrupvej 10B, 8500 Grenaa, Næstformand  
Heidi Glerup Andersen, Mastrupvej 10A, 8500 Grenaa

### Direktion

Heidi Glerup Andersen, Mastrupvej 10A, 8500 Grenaa

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Grønland 24  
8500 Grenaa

### Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland

### Modervirksomhed

Glerup Andersen Holding ApS  
CVR-nr: 32 09 36 20

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive privat daginstitution i henhold til Dagtilbudslovens §19, stk. 4 samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.294 t.kr. mod 3.636 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 372 t.kr. mod -209 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.293.749</b>	<b>3.635.736</b>
1 Personaleomkostninger	-3.752.945	-3.797.209
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-95.879	-59.701
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>444.925</b>	<b>-221.174</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.980	-8.652
<b>Resultat før skat</b>	<b>438.945</b>	<b>-229.826</b>
Skat af årets resultat	-66.647	20.561
<b>Årets resultat</b>	<b>372.298</b>	<b>-209.265</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	372.298	0
Disponeret fra overført resultat	0	-209.265
<b>Disponeret i alt</b>	<b>372.298</b>	<b>-209.265</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.940	69.199
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.940</u>	<u>69.199</u>
4	Deposita	43.400	43.400
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>43.400</u>	<u>43.400</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>88.340</u></b>	<b><u>112.599</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.102	0
	Andre tilgodehavender	144.773	33.622
	Periodeafgrænsningsposter	60.961	54.377
	Tilgodehavender i alt	<u>217.836</u>	<u>87.999</u>
	Likvide beholdninger	<u>788.165</u>	<u>528.380</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.006.001</u></b>	<b><u>616.379</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.094.341</u></b>	<b><u>728.978</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	210.176	-162.122
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>335.176</u></b>	<b><u>-37.122</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	9.887	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>9.887</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Deposita	115.200	124.797
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>115.200</u>	<u>124.797</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	301.965	389.356
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.716	56.789
	Gæld til tilknyttede virksomheder	57.635	64.422
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	43.451	94.558
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	61.131	0
	Anden gæld	110.180	36.178
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>634.078</u>	<u>641.303</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>749.278</u></b>	<b><u>766.100</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.094.341</u></b>	<b><u>728.978</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	47.143	172.143
Årets overførte overskud eller underskud	0	-209.265	-209.265
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-162.122	-37.122
Årets overførte overskud eller underskud	0	372.298	372.298
	<b>125.000</b>	<b>210.176</b>	<b>335.176</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.245.473	3.263.217
Pensioner	418.541	443.277
Andre omkostninger til social sikring	88.931	90.715
	<u><b>3.752.945</b></u>	<u><b>3.797.209</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.980	8.652
	<u><b>5.980</b></u>	<u><b>8.652</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.411.012	1.411.012
Overførsler	0	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>1.411.012</b></u>	<u><b>1.411.012</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.341.813	-1.317.554
Årets afskrivninger	-24.259	-24.259
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-1.366.072</b></u>	<u><b>-1.341.813</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>44.940</b></u>	<u><b>69.199</b></u>
 <b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	43.400	29.400
Tilgang i årets løb	0	14.000
Overførsler	0	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>43.400</b></u>	<u><b>43.400</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>43.400</b></u>	<u><b>43.400</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Deposita</b>		
Deposita i alt	115.200	124.797
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>115.200</u></b>	<b><u>124.797</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for gæld til pengeinstitut på nominelt 200 t.kr. Pantet omfatter månedlig taksttilskud fra Randers Kommune på min. 200 t.kr. (6 måneders gennemsnitlig værdiansættelse). Pantet indgår reelt under virksomhedspantet.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Glerup Andersen Holding ApS, CVR-nr. 32 09 36 20, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
